
DZIENNIK U STAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 marca 1995 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

R OZ PO R ZĄDZ EN lA RADY M I N ISTR ÓW: 

109 - z dnia 24 lutego 1995 r. w sprawie przekazania wojewodom realizacji niektórych zadań związanych 
z prowadzeniem ponadpodstawowych publicznych szkół rolniczych i gospodarki żywnościowej 333 

110 - z dnia 27 lutego 1995 r. w sprawie szczegółowych warunków podwyższania emerytur wojskowych 359 
111 - z dnia 28 lutego 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu grup towarów rolnych 

i spożywczych objętych opłatą wyrównawczą . . . . . . . 360 
112 - z dnia 28 lutego 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania 

i organizacji Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych . . . . . 361 
113 - z dnia 28 lutego 1995 r. w sprawie nadania statutu Bankowemu Funduszowi Gwarancyjnemu 361 
11 4 - z dnia 28 lutego 1995 r. w sprawie szczegółowych warunków podwyższania emerytur funkc­

jonariuszy Policji , Urzędu Ochrony Państwa, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby 
Więziennej 365 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A : 

115 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 stycznia 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru 
godzin poszczególnych zajęć w . kształceniu zaocznym . . .... 367 

116 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Zywnościowej z dnia 28 lutego 1995 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad ustalania wysokości jednorazowego odszkodowania z tytułu wypadku przy 
pracy rolniczej i chorób zawodowych oraz zas i łku chorobowego . . . . . . 367 

117 - Ministra- Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 23 lutego 1995 r. w sprawie nadania osobowości 
prawnej Duszpasterstwu Młodyc h - Wspólnocie Dobrego Pasterza z siedzibą w Katowicach 368 

118 - Ministra- Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 28 lutego 1995 r. w sprawie nadania osobowości 
prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży Archidiecezj i Katowickej 368 

109 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 lutego 1995 r. 

Nr 21 

w sprawie przekazania wojewodom realizacj i niektórych zadań związanych z prowadzeniem ponadpod ­
stawowych pu b licznych szkół ro lniczych i gospodarki żywnościowej . 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425, z 1992 r. 
Nr 26, poz. 113 i Nr 54, poz. 254, z 1993 r. Nr 127, poz. 585 
oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 53, poz. 215) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Przekazuje się wojewodom realizację następują ­
cych zadań związanych z prowadzeniem przez Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej ponadpodstawo­
wych publicznych szkół rolniczych i gospodarki żywnoś ­
ciowej : 

1) projektowanie rozmiarów kształcenia w poszczególnych 
zawodach i występowanie do Ministra Rolnictwa i Gos­
podarki Żywnościowej w sprawach zakładania, prze­
kształcan i a i li kwidacji szkół oraz wprowadzania no ­
wych kierunków kształcenia , 

2) prowadzenie spraw związanych z organizacją roku szko­
lnego, określonych w odrębnych przepisach, 

3) zatwierdzanie arkusza organizacyjnego szkoły i przy ­
działów czynności dla nauczyc ieli, 

sach, oraz udzielan ie opin i i związanych z powoływa­
niem i odwoływaniem z funkcji wicedyrektora i z innych 
stanowisk kierowniczych, 

6) dokonywanie oceny pracy dyrektorów szkół oraz rozpat­
rywanie odwołań nauczycieli od oceny ich pracy, we­
dług zasad określonych w odrębnych przepisach, 

7) inicjowan ie oraz koordynowanie planów dokształcania 
i doskonalenia kadry pedagogicznej w poszczególnych 
szkołach , 

8) rozpatrywanie skarg i wniosków w zakresie realizowa­
nych zadań . 

§ 2. Wykaz szkół, o których mowa w § 1, określa 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 3. Organem wyższego stopnia w rozumieniu Kodeksu 
postępowania administracyjnego w stosunku do decyzji 
wojewody wydan ej w związku z realizacją zadań , o których 
mowa w § 1, jest M inister Rolnictwa i Gospodarki Żywnoś ­
ciowej . 

4) inicjowanie zorgan izowania zebrania plenarnego rady § 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
pedagogicznej, nia . 

5) powierzanie funkcj i dyrektora szkoły i odwoływanie z tej 
funkcji , według zasad określonych w odrębnych przepi - Prezes Rady M inist rów: W. Pawlak 




